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Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II 
spółka akcyjna 
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Polanica-Zdrój, dnia  07.07.2021r. 

                      –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 
Znak sprawy ZP/TP/2021/20-art. biurowe 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT – sprostowanie 
 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2019r. poz. 2019 z późn zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęła następująca oferta: 

 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy 
oferta na 

pakiet 
cena netto 

[zł] 
cena brutto 

[zł] 

1 

CELTA 
Andrzej Migdał, Małgorzata Usiatycka Spółka Jawna 
ul. Krakowska 29D 
50-424 Wrocław 

1 
2 
3 

58 829,00 zł 
63 908,60 zł 
10 248,80 zł 

72 359,67 zł 
78 607,58 zł 
12 606,02 zł 

2 
"ANION PLANT" Spółka Jawna – Zbigniew Rusinek 
ul. Stargardzka 7-9 
54-156 Wrocław 

1 
2 

49 565,50 zł 
46 196,65 zł 

60 965,57 zł 
56 821,88 zł 

 

 

 

 

                DYREKTOR 

             d/s Administracyjno-Technicznych 

           

                Jerzy Didyk 

                       –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 
                   Zatwierdził 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
1. strona internetowa 
2. a/a dokumentacja przetargowa 

http://www.scm.pl/

